Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                             № ______

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение населения городского округа город Первомайск

Нижегородской области качественными услугами в сфере

жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную

постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

от 29.10.2014 № 1109

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского

округа город Первомайск Нижегородской области качественными услугами в сфере

жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.10.2014 № 1109

(в ред. от 26.03.2015 № 282, от 24.04.2015 № 389, от 13.07.2015 № 614,  от 26.08.2015

№ 753, от 29.09.2015 № 864, от 18.11.2015 № 1060, от 17.12.2015 № 1211, от 29.12.2015

№ 1286, от 29.01.2016 № 78, от 15.04.2016 № 382, от 18.07.2016 № 673, от 26.10.2016

№ 1005, 08.12.2016 № 1157, 26.12.2016 № 1242, 21.03.2017 № 252, 25.04.2017 № 397,

от 15.05.2017 № 467, от 08.06.2017 № 567, от 10.07.2017 № 667, от 11.08.2017 № 807,

от 18.09.2017 № 919, от 03.10.2017 № 995, от 17.11.2017 № 1190, от 20.12.2017 № 1385,

от 28.12.2017 № 1448, от 22.01.2018 № 82, от 22.02.2018 № 253, от 16.03.2018 № 351,

от 27.04.2018 № 539, от 23.05.2018 № 638, от 03.07.2018 № 762, от 01.08.2018 № 885,

от 14.08.2018 № 955, от 11.09.2018 № 1053, от 16.10.2018 № 1201, от 20.11.2018 №

1304, от 28.11.2018 №1377, от 24.12.2018 № 1530, от 25.01.2019 № 119, от 15.03.2019

№ 333, от 29.04.2019 № 631, от 03.06.2019 № 751, от15.07.2019 № 876, от 08.08.2019

№ 976, от 18.09.2019 №1112, от 24.10.2019 № 1247, от 22.11.2019 № 1362, от

27.12.2019 № 1540, от 30.01.2020 № 104, от 25.02.2020 № 190, от 27.03.2020 № 346, от

21.05.2020 № 563, от 15.07.2020 № 725, от 21.09.2020 № 969, от 19.10.2020 № 1101, от

26.11.2020 №1244, от 30.12.2020 № 1441, от 26.01.2021 № 62, от 02.03.2021 № 174,от

19.03.2021 № 230, от 13.04.2021 № 309, от 27.05.2021 № 445, от 29.06.2021 № 566, от

27.07.2021 № 631, от 18.08.2021 № 710, от 21.09.2021 № 810, от 18.10.2021 № 885, от

11.11.2021 № 977, от 07.02.2022 № 115, от 01.03.2022 № 205, от 18.03.2022 № 264, от

22.04.2022 № 400, от 14.06.2022 № 615, от 12.07.2022 № 729, от 22.08.2022 № 911, от

23.09.2022 № 1071, от 21.10.2022 № 1182, от 30.11.2022 № 1401) (далее - Программа),

следующие изменения:

1.1. Таблицу 30 "Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты

реализации Подпрограммы 7» Раздела 3.7. Подпрограммы 7 «Благоустройство

населенных пунктов на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  http: // www.1maysk.ru и опубликование в газете «Районный вестник».

И.о.главы администрации А.А.Крепков

                                                                                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                 к постановлению администрации

                            городского округа город Первомайск

                                                                 Нижегородской области

                                                                                                                                                                                        от_________№_______

«Таблица 30 Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации Подпрограммы 7

№ Наименование индикатора/непосредственного результата Ед.измер

ения
Значение индикатора/ непосредственного результата

20

15

201

6

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Подпрограмма 7 «Благоустройство населенных пунктов на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

1. Индикаторы

1.1 Содержание уличного освещения % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Непосредственные результаты

1.2 Своевременная и полная оплата за потребляемую

электроэнергию уличного освещения

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

2. Индикаторы

2.1. Осуществление мероприятий по санитарному состоянию и

благоустройству территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Непосредственные результаты

2.2. Улучшение санитарного состояния и благоустройства территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

3. Индикаторы

3.1. Доля модернизированных детских игровых площадок % 100 100 100 100 0 100 0 100 100 100

Непосредственные результаты

3.2. Увеличение детских игровых площадок ед. 5 5 1 1 0 1 0 1 1 1

3.3. Уровень обеспечения существующих детских площадок к

действующим ГОСТ и СанПИН

ед

4.Индикаторы

4.1. Доля отремонтированных общественных территорий общего

пользования на территории городского округа

%   100 100 100 100 100 100 100 100

Непосредственные результаты

4.2. Ремонт общественных территорий общего пользования на

территории городского округа

кол   1 1 1 1 1 1 1 1

5. Индикаторы

5.1. Площадь  общественных территорий тыс.кв.м.        152,3 152,3 152,3

Непосредственные результаты

5.2.1. Приобретение механизированной техники для

содержания территорий

ед.        24

5.2.2. Содержание общественных территорий ед.        258

5.2.3. Содержание объектов озеленения ед.        150

                         ».

_________________________________________